Stosownie do wymogu określonego w art. 362 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych 
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie postanawia o utworzeniu kapitału rezerwowego o 
nazwie „Kapitał rezerwowy na nabycie akcji własnych” i przeznaczyć na ten kapitał, z 
kapitału zapasowego Spółki, kwotę 2.700.000,00 zł (dwa miliony siedemset tysięcy złotych), 
która w całości pochodzić będzie z tej części kapitału zapasowego, który zgodnie z art. 348 § 
1 Kodeksu spółek handlowych może zostać przeznaczony do podziału pomiędzy 
akcjonariuszy Spółki, a zatem z tej części kapitału zapasowego Spółki, która została

[...]

utworzenia kapitału rezerwowego”).---------------------------------------------------------------------
--------------- 
5. Łączna cena nabycia Akcji Własnych nabywanych na podstawie niniejszej uchwały, 
powiększona o koszty ich nabycia, nie będzie większa niż 2.700.000,00 zł (dwa miliony 
siedemset tysięcy złotych) i jednocześnie nie przekroczy kwoty kapitału rezerwowego, 
utworzonego zgodnie z Uchwałą w sprawie utworzenia kapitału rezerwowego.------------------ 
6. Spółka może nabywać Akcje Własne w transakcji lub transakcjach poza obrotem 
zorganizowanym, w tym na podstawie ofert zbycia złożonych w odpowiedzi na zaproszenie

[...]

lub zaproszenia do składania ofert skierowane przez Spółkę do akcjonariuszy. Akcje Własne 
mogą być nabywane bezpośrednio przez Spółkę lub za pośrednictwem firmy inwestycyjnej.- 

§3 

1. Łączna liczba Akcji Własnych, jakie mogą zostać nabyte w ramach niniejszego 
upoważnienia nie przekroczy liczby 325.190 (trzysta dwadzieścia pięć tysięcy sto 
dziewięćdziesiąt) akcji Spółki, co odpowiada łącznej wartości nominalnej w wysokości 
110.564,60 zł (sto dziesięć tysięcy pięćset sześćdziesiąt cztery złote i sześćdziesiąt groszy) i 
stanowi 5% ogólnej liczby akcji w kapitale zakładowym Emitenta. -------------------------------- 
2. Jednostkowa cena nabycia Akcji Własnej w ramach niniejszego upoważnienia nie może 
być niższa niż 8 zł (osiem złotych) i wyższa niż 8,10 zł (osiem złotych i dziesięć groszy).